2024年１月４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ リ ア

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 川 嶋  一 郎

 （コード：6198 東証グロース）

問 合 せ 先 執 行 役 員 長谷川  忠玄

 （TEL.03-6453-2717）

第 15 回定時株主総会 動画配信のご案内

このたび当社は、2023 年 12 月 21 日（木）に開催いたしました第 15 回定時株主総会につきまして、

当日ご来場いただけなかった株主様に総会の模様をご確認いただくことができるよう、事後の動画配

信をいたします。

記

動画配信サイト URL および株主総会に関する資料

株主総会動画及び株主総会に関する資料の掲載概要については、下記の通りとなりますので、広く

皆さまにご高覧いただきたく存じます。

（動画配信サイト） https://drive.google.com/file/d/1a5W12LrWepGvuuAygi5pAyjBSODpQ7W8/view

（総会に関する資料）https://www.careergift.co.jp/news/doc_20231129.pdf

以 上

https://drive.google.com/file/d/1a5W12LrWepGvuuAygi5pAyjBSODpQ7W8/view
https://www.careergift.co.jp/news/doc_20231129.pdf